CUENTA PUBLICA 2016

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)Y/
04 GOBERNACION
(PESOS)

RATLIOINES /7 MODIFICADO DEVENGADO PAGADO?/ SUBEJERCICIO¥

CONCEPTO APROBADO

Gasto Corriente

Gasto De Capital

65,673,195,278
1,799,344,538

(REDUCCIONES)

2=(3-1)
11,739,004,318

4,054,196,192

77,412,199,596
5,853,540,730

77,378,929,033
5,853,540,730

77,378,927,389
5,853,540,730

6 =(3-4)
33,270,563

Total del Gasto

67,472,539,816

15,793,200,509

83,265,740,325

83,232,469,763

83,232,468,118

33,270,563

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.

3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.

GOBERNACION

Paginaldel




