CUENTA PÚBLICA 2016

CUENTA PÚBLICA 2016 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)^{1/} 04 GOBERNACIÓN (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO ^{2/}	SUBEJERCICIO ^{3/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	65,673,195,278	11,739,004,318	77,412,199,596	77,378,929,033	77,378,927,389	33,270,563
Gasto De Capital	1,799,344,538	4,054,196,192	5,853,540,730	5,853,540,730	5,853,540,730	
Total del Gasto	67,472,539,816	15,793,200,509	83,265,740,325	83,232,469,763	83,232,468,118	33,270,563

GOBERNACIÓN Página 1 de 1

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.